
Gesamtergebnis

10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA)

Ausrichter:  WBA
von bis

Rang Name KLUB PP P A GD HS BED

1 Kahofer Arnim WBA 12 220 170 1,294 10 1,538

2 Müller Manfred BCE 10 201 201 1,000 7 1,250

3 Makik Karl WBA 8 160 160 1,000 8 1,153

4 Weiss Alexander POT 8 172 223 0,771 6 0,869

5 Kogelbauer Nikolaus POT 6 128 129 0,992 8 2,307

6 Schmied Georg AUG 6 123 124 0,991 10 1,290

7 Hikl Michael WBA 6 131 151 0,867 8 1,200

8 Maurer Claus BCN 4 132 109 1,211 6 1,304

9 Andre Patrick AUG 4 55 87 0,632 4 0,600

10 Praus Friedrich AUG 2 87 119 0,731 4 0,769

11 Schiller Bernd WIS 2 85 122 0,696 5 0,500

12 Habermann Haimo GBK 2 61 94 0,648 5 0,520

13 Schachner Hubert BAR 2 74 117 0,632 5 0,967

14 Thür Herbert WBA 2 79 142 0,556 6 0,600

15 Dreiszker Manfred EBC 2 55 111 0,495 5 0,480

16 Deutschmann Gernot FAV 2 38 91 0,417 4 0,000

17 Ramacher Hans Gerd AUG 0 51 56 0,910 6 0,000

18 Simperler Andreas WBA 0 38 66 0,575 4 0,000

19 Lechner Gerd FAV 0 36 74 0,486 4 0,000

20 Kremsner Stefan EBC 0 38 86 0,441 6 0,000

21 Perusch Manfred GBK 0 30 94 0,319 3 0,000

22 Pavlon Walter WBA 0 21 76 0,276 3 0,000

23 Hingerl Heike GBK 0 13 47 0,276 2 0,000

24
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Ausrichter:  WBA

von bis

Viertelfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A1S Kahofer Arnim WBA 2 40 26 1,538 6

A2S Maurer Claus BCN 0 33 26 1,269 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A3S Schmied Georg AUG 0 23 36 0,638 3

A4S Makik Karl WBA 2 40 36 1,111 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A5S Müller Manfred BCE 2 40 42 0,952 7

A6S Hikl Michael WBA 0 31 41 0,756 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A7S Weiss Alexander POT 2 40 46 0,869 6

A8S Kogelbauer Nikolaus POT 0 28 45 0,622 6

Halbfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

V1S Kahofer Arnim WBA 2 40 27 1,481 10

V2S Makik Karl WBA 0 20 26 0,769 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

V3S Müller Manfred BCE 2 40 35 1,142 4

V4S Weiss Alexander POT 0 32 34 0,941 4

Finale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

H1S Kahofer Arnim WBA 2 40 29 1,379 7

H2S Müller Manfred BCE 0 21 28 0,750 4
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Achtelfinale Ausrichter: WBA

von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Kahofer Arnim WBA 2 40 41 0,975 8

16 Deutschmann Gernot FAV 0 15 41 0,365 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

8 Andre Patrick AUG 0 25 37 0,675 3

9 Maurer Claus BCN 2 40 37 1,081 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

5 Schmied Georg AUG 2 40 31 1,290 6

12 Habermann Haimo GBK 0 22 31 0,709 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

13 Schiller Bernd WIS 0 38 41 0,926 4

4 Makik Karl WBA 2 40 41 0,975 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Müller Manfred BCE 2 40 46 0,869 5

14 Thür Herbert WBA 0 29 45 0,644 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

6 Hikl Michael WBA 2 40 51 0,784 4

11 Praus Friedrich AUG 0 37 50 0,740 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

10 Schachner Hubert BAR 0 26 52 0,500 3

7 Weiss Alexander POT 2 40 52 0,769 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

15 Dreiszker Manfred EBC 0 17 35 0,485 4

2 Kogelbauer Nikolaus POT 2 40 35 1,142 4
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Reihung nach den Gruppenspielen Ausrichter: WBA

10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA)
von bis

Rang Name KLUB Gr.-Rang PP P A GD HS BED

1 Kahofer Arnim WBA 1 4 60 47 1,276 7 1,304

2 Kogelbauer Nikolaus POT 1 4 60 49 1,224 8 2,307

3 Müller Manfred BCE 1 4 60 50 1,200 6 1,250

4 Makik Karl WBA 1 4 60 57 1,052 8 1,153

5 Schmied Georg AUG 1 4 60 57 1,052 10 1,111

6 Hikl Michael WBA 1 4 60 59 1,016 8 1,200

7 Weiss Alexander POT 1 4 60 91 0,659 5 0,681

8 Andre Patrick AUG 1 4 30 50 0,600 4 0,600

9 Maurer Claus BCN 2 2 59 46 1,282 6 1,304

10 Schachner Hubert BAR 2 2 48 65 0,738 5 0,967

11 Praus Friedrich AUG 2 2 50 69 0,724 4 0,769

12 Habermann Haimo GBK 2 2 39 63 0,619 5 0,520

13 Schiller Bernd WIS 2 2 47 81 0,580 5 0,500

14 Thür Herbert WBA 2 2 50 97 0,515 6 0,600

15 Dreiszker Manfred EBC 2 2 38 76 0,500 5 0,480

16 Deutschmann Gernot FAV 2 2 23 50 0,460 4 0,000

17 Ramacher Hans Gerd AUG 3 0 51 56 0,910 6 0,000

18 Simperler Andreas WBA 3 0 38 66 0,575 4 0,000

19 Lechner Gerd FAV 3 0 36 74 0,486 4 0,000

20 Kremsner Stefan EBC 3 0 38 86 0,441 6 0,000

21 Perusch Manfred GBK 3 0 30 94 0,319 3 0,000

22 Pavlon Walter WBA 3 0 21 76 0,276 3 0,000

23 Hingerl Heike GBK 3 0 13 47 0,276 2 0,000

24
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Ausrichter: WBA

Gruppe A
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Makik Karl WBA 4 60 57 1,052 8 1,153 1

2 Schiller Bernd WIS 2 47 81 0,58 5 0,5 2

3 Pavlon Walter WBA 0 21 76 0,276 3 0 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Schiller Bernd WIS 2 25 50 0,500 4

3 Pavlon Walter WBA 0 13 50 0,260 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Makik Karl WBA 2 30 26 1,153 8

3 Pavlon Walter WBA 0 8 26 0,307 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Makik Karl WBA 2 30 31 0,967 6

2 Schiller Bernd WIS 0 22 31 0,709 5
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Ausrichter: WBA

Gruppe B
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Weiss Alexander POT 4 60 91 0,659 5 0,681 1

2 Thür Herbert WBA 2 50 97 0,515 6 0,6 2

3 Perusch Manfred GBK 0 30 94 0,319 3 0 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Thür Herbert WBA 2 30 50 0,600 6

3 Perusch Manfred GBK 0 14 50 0,280 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Weiss Alexander POT 2 30 44 0,681 5

3 Perusch Manfred GBK 0 16 44 0,363 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Weiss Alexander POT 2 30 47 0,638 3

2 Thür Herbert WBA 0 20 47 0,425 3
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Ausrichter: WBA

Gruppe C
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Müller Manfred BCE 4 60 50 1,2 6 1,25 1

2 Lechner Gerd FAV 0 36 74 0,486 4 0 3

3 Dreiszker Manfred EBC 2 38 76 0,5 5 0,48 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Lechner Gerd FAV 0 23 50 0,460 4

3 Dreiszker Manfred EBC 2 24 50 0,480 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Müller Manfred BCE 2 30 26 1,153 6

3 Dreiszker Manfred EBC 0 14 26 0,538 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Müller Manfred BCE 2 30 24 1,250 6

2 Lechner Gerd FAV 0 13 24 0,541 3
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Ausrichter: WBA

Gruppe D
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Kahofer Arnim WBA 4 60 47 1,276 7 1,304 1

2 Maurer Claus BCN 2 59 46 1,282 6 1,304 2

3 Hingerl Heike GBK 0 13 47 0,276 2 0 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Maurer Claus BCN 2 30 23 1,304 6

3 Hingerl Heike GBK 0 6 23 0,260 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Kahofer Arnim WBA 2 30 24 1,250 5

3 Hingerl Heike GBK 0 7 24 0,291 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Kahofer Arnim WBA 2 30 23 1,304 7

2 Maurer Claus BCN 0 29 23 1,260 6
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Ausrichter: WBA

Gruppe E
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Simperler Andreas WBA 0 38 66 0,575 4 0 3

2 Schmied Georg AUG 4 60 57 1,052 10 1,111 1

3 Praus Friedrich AUG 2 50 69 0,724 4 0,769 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Schmied Georg AUG 2 30 30 1,000 4

3 Praus Friedrich AUG 0 20 30 0,666 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Simperler Andreas WBA 0 26 39 0,666 4

3 Praus Friedrich AUG 2 30 39 0,769 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Simperler Andreas WBA 0 12 27 0,444 2

2 Schmied Georg AUG 2 30 27 1,111 10
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Ausrichter: WBA

Gruppe F
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Kostistansky Gerhard BCN 0 0 0 0 0 0 99

2 Andre Patrick AUG 4 30 50 0,6 4 0,6 1

3 Deutschmann Gernot FAV 2 23 50 0,46 4 0 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Andre Patrick AUG 2 30 50 0,600 4

3 Deutschmann Gernot FAV 0 23 50 0,460 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Kostistansky Gerhard BCN 0 0,000

3 Deutschmann Gernot FAV 2 0,000 w.o.

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Kostistansky Gerhard BCN 0 0,000

2 Andre Patrick AUG 2 0,000 w.o.
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Ausrichter: WBA

Gruppe G
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Kogelbauer Nikolaus POT 4 60 49 1,224 8 2,307 1

2 Habermann Haimo GBK 2 39 63 0,619 5 0,52 2

3 Kremsner Stefan EBC 0 38 86 0,441 6 0 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Habermann Haimo GBK 2 26 50 0,520 5

3 Kremsner Stefan EBC 0 19 50 0,380 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Kogelbauer Nikolaus POT 2 30 36 0,833 4

3 Kremsner Stefan EBC 0 19 36 0,527 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Kogelbauer Nikolaus POT 2 30 13 2,307 8

2 Habermann Haimo GBK 0 13 13 1,000 3
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10. Dreiband Grand Prix Austria (DGPA) Ausrichter: WBA

Gruppe H
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Hikl Michael WBA 4 60 59 1,016 8 1,2 1

2 Schachner Hubert BAR 2 48 65 0,738 5 0,967 2

3 Ramacher Hans Gerd AUG 0 51 56 0,91 6 0 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Schachner Hubert BAR 2 30 31 0,967 5

3 Ramacher Hans Gerd AUG 0 24 31 0,774 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Hikl Michael WBA 2 30 25 1,200 8

3 Ramacher Hans Gerd AUG 0 27 25 1,080 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Hikl Michael WBA 2 30 34 0,882 5

2 Schachner Hubert BAR 0 18 34 0,529 3
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